12 przez zastrzeżenie na marginesie Wykazu, oraz
3. Ewikejki na nieruchomości Nr. 219 w Dziale III. i IV. pod Nr. 2-iem i 1-ym w zlewkach zabezpieczonych, wszystkich w mieście Gubernjalnem Petrokowie położonych, toczy się postępowanie spadkowe do uregulowania którego termin pod prekluzją na dzień 16 (28) Czerwca 1868 r. wyznaczam.

Petroków d. 16 (28) Listopada 1867 r.
Głodziński.

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE

N. D. 1498. *Sąd Pokoju w Kalwarji. Wydział Hypoteczny.*

Z powodu żądania nowej regulacji hipoteki:

1. Pół placu wraz z domem na tymże pobudowanym w mieście Kalwarji pod Nr.

1. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu na ręce Ludwika Mękarskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju wydziału III. w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 11 (23) Września 1867 r. Wreszcie do księgi wieczystej powyższej za-

jętej nieruchomości w Warszawie dnia 19 Września (1 Października) 1867 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowaną w kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 10 (22) Listopada 1867 r.

Sprzedają dyrygować będzie Tomasz Nowakowski obrońca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 2 (14) Października 1867 r.

Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie

Warszawa d. 2 (14) Października 1867 r.

Radca Dworu Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem dnia 8 (20) Grudnia 1867 r., poświadczywszy odbycie w tym dniu trzeciego ogłoszenia wyznaczył termin do odbycia przygotowawczego przysądzenia nieruchomości w Warszawie Nr. 2337 położonej na dzień 21 Lutego (4 Marca) r. b. na godzinie 10 z rana, w Wydziale I Trybunału w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż Trybunału. Licytacja zacznie się od 2/3 szacunku jaki biegli przez Trybunał mianowani wyznają. Extrahent tej egzemplacji postąpił za tę nieruchomość temczasowio rs. 1,000.

Warszawa, d. 12 (24) Stycznia 1863 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

W terminie oznaczonym wyżej odbytem zostało przygotowawcze przysądzenie Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem daty 21 Lutego (4 Marca) r. b. przysądził przygotowawczo nieruchomość w Warszawie Nr. 2837 stojącą Tomaszowi Nowakowskiemu Mecenasowi obrońcy przy Senacie za postąpią przez niego sumę rs. 1 000 i termin do jej ostatecznego przysądzenia na dzień 12 (24) Kwietnia 1868 r. na godzinie 10 z rana wyznaczył, w tym więc terminie odbędzie się stanowcza licytacja w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale I, w oficynie pałacu Krasińskim zwanego posiedzenia swoje odbywającym. Licytacja zacznie się od 2/3 szacunku taką biegłych wynalozonego, to jest od sumy rs.

Kalikstowi Witkowskiemu pełniącemu obowiązki Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy, w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu, na ręce Stoczewskiego, urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozarskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy Wydziału III w Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 11 (23) Września 1863 r.
Wniezione do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 2 (14) Października 1863 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostały.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 25 Listopada (7 Grudnia) 1863 r.

Sprzedawcą dyrygującym będzie Teodor Łącki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 14 (26) Październik. 1863 r.

R. D. Zgórski.
Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego gubernji Warszawskiej d. 14 (26) Października 1863 r.

R. D. Zgórski.
Po odbyciu w dniach 25 Listopada (7 Grudnia), 9 (21) Grudnia i 23 Grudnia (4 Stycznia) 1863/4 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości Nr. 2745 a w Warszawie położonej, Trybunał tutejszy wyrokiem daty 23 Grudnia (4 Stycznia) 1863/4 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowawczego przysądzenia powyższej nieruchomości na dzień 10 (22) Lutego 1864 r. godzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w wydziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej. Licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia zacznie się od sumy rs. 3,000 jako szacunku przez popierającego sprzedawcę, zaś w terminie od 2/3 części szacunku przez biegłych wynaleźć się mia- nego.

Warszawa d. 2 (14) Stycznia 1864 r.
Pisarz Trybunału,
Rada Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości Nr. 2745 a w Warszawie przy ulicy Lipowej położonej, przysądzona została przygotowawczo Teodorowi Łąckiemu Adwokatowi za sumę rub. srebr. 3 000 i Trybunał wyrokiem dnia 10 (22) Lutego 1864 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznej sprzedaży nieruchomości powyższej na dzień 3 (15) Czerwca 1864 r. godzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej. Licytacja zacznie się od 2/3 części szacunku przez biegłych wynaleźć się mia- nego.

Warszawa d. 1 (13) Marca 1864 r.
Pisarz Trybunału,
Rada Dworu Zgórski.

Gdy termin powyższy z powodu nie przysądzenia taksy, odbył się nie mógł i gdy takowa obecnie jest już sporządzona przeto Trybunał wyrokiem illacyjnym dnia 16 (28) Marca 1866 r. zapadłym, wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 2745 a w Warszawie położonej, na dzień 13 (25) Maja 1766 r. godzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 10,073 kop. 81 jako 2/3 części szacunku w takse sądowej przez biegłych wynalezonego.

Warszawa d. 18 (30) Marca 1866 r.
Pisarz Trybunału,
Rada Dworu Zgórski.

Termin powyższy nie przyszedł do skutku

i następnie prawa swe Izrael Przepiórka ustąpił Józefowi Papieskiemu obywatelowi w Pradze przy Warszawie pod Nr. 156/7 zamieszka- mu, a to aktem urzędowym daty 5 (17) Maja 1866 r. przed Rejentem Adamem Dziejickim zeznanym i w poszukiwaniu sumy rs. 4300 z procentem tenże Papiński uzyskał wyrok Trybunału pod dniem 30 Stycznia (11 Lutego) 1868 r. zapadłym, oddając spory Goidy Racy i Wolfi małżonków Cohnów o zniesienie taksy wyniesionej i następnie uzyskanej przez ilacyjny Trybunał daty 27 Lutego (8 Marca) 1868 r. zapadłym, wyznaczający termin nowy do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 2745 lit.

a w Warszawie przy ulicy Lipowej położonej na dzień 10 (22) Kwietnia 1868 r. godzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w wydziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej

Licytacja zacznie się od sumy rs. 10,073 kop. 81 jako 2/3 części szacunku przez biegłych wynalezonego.

Warszawa d. 29 Lutego (12 Marca) 1868 r.

Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi Miasta Warszawy w Warszawie pod

Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Konstantemu Łąckiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy wydziału II. w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 17 (29) Grudnia 1866 r.

Wniezione do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 22 Grudnia 1866 (3 Stycznia 1867 r.), a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostały.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I. ym, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, o godzinie 10 z rana dnia 16 (28) Lutego 1867 r.

Sprzedawcą dyrygującym będzie Mieczysław Wyrzykowski Patron przy Trybunale tutejszym, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 4 (16) Stycznia 1868 r.

Rada Dworu Zgórski.
Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Warszawa dnia 5 (17) Stycznia 1867 r.

Rada Dworu Zgórski.
Po odbyciu w dniach 16 (28) Lutego, 2 (14) i 16 (28) Marca 1867 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży powyższej nieruchomości Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w dniu 16 (28) Marca 1867 r. zapadłym termin do przygotowawczego przysądzenia nieruchomości Nr. 760 w Warszawie wyznaczył na dzień 4 (16) Kwietnia 1867 r. godzinę 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w wydziale I. w domu pod liczbą 549 przy ulicy Długiej.

Popierający sprzedaż podał za tę nieruchomość rsr. 32,666 kop. 66 2/3 i od tej sumy licytacja w terminie przygotowawczego oraz ostatecznego przysądzenia zacznie się będzie jako od 2/3 części szacunku takse biegłych wykrytego

Warszawa d. 22 Marca (3 Kwietnia) 1867 r.

Rada Dworu, Zgórski.
Następnie Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w terminie przygotowawczego przysądzenia to jest w dniu 4 (16) Kwietnia 1867 r. zapadłym postępowanie subastacyjne poczynając od 3 ciej publikacji unieważnił i nowy termin do przygotowawczego przysądzenia tej nieruchomości na dzień 20 Kwietnia (2 Maja) 1867 r. godzinę 10 z rana wyznaczył, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w wydziale I. w domu pod liczbą 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 32,666 kop. 66 2/3.

Warszawa d. 6 (18) Kwietnia 1867 r.

Rada Dworu Zgórski.
Następnie po odbyciu w dniu 20 Kwietnia (2 Maja) 1867 r. przygotowawczego przysądzenia Trybunał Cywilny w Warszawie termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 6 (18) Czerwca 1867 r. godzinę 10 z rana wyznaczył.

Gdy jednak skutkiem zaszłych sporów termin ten spełził bezskutecznie Trybunał wyrokiem w dniu 20 Lutego (3 Marca) 1868 r. z ilacji zapadłym nowy termin do ostatecznego przysądzenia tej nieruchomości na dzień 22 Marca (3 Kwietnia) 1868 r. godzinę 10 z rana wyznaczył, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w wydziale I. w domu pod liczbą 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 32,666 kop. 66 2/3.

Warszawa d. 1 (13) Marca 1868 r.

Rada Dworu Zgórski.
Vadium potrzeba złożyć rsr. 2,500.

Pisarz Trybunału,
Rada Dworu, Zgórski.

N. D. 1505. Podpisany obrońca przy Senacie w Warszawie pod Nr. 471b. zamieszkały ogłasza i obwieszcza niniejszem, że na mocy wroku Trybunału Cywilnego w Warszawie w dniu 26 Lutego (10 Marca), a z delibercji 1 (13) Marca 1865 r. zapadłego między:

1. Rajmundem Henrykiem Chronowskim obywatelem w Warszawie pod Nr. 726, zamieszkałym, przez Karola Thieme obrony przy Senacie stawającym z jednej, a

2. Marjaną z Chronowskich Guranowską, w asystencji i za upoważnieniem męża swego Leopolda Guranowskiego urzędnika Sądowego działającego czyli obojgiem małżonkami Guranowskimi w Brześciu Kujawskim Okręgu Włocławskim zamieszkałemi.